tula generalia Cluniac. in dominica Jubilate (3 dom. post Pascha) Cluniaci celebrabantur, ut liquet cx ms., fol. 2'i.

OOa^ . Magister Guerendus exsecutor testamenti magistri Itoberti de Duaco in fas'orem scholnrium domus Sorbonae,

1260, Aprilis 26, [Parisiis].

Universis presentes litteras inspecturis .. oflicialis curie Parisiensis sahitem in

Doinino. Xotuin faciinus quod corain nobis constitutus vir venerabilis magister Guerendus

canonicus Ambianensis, regens Parisius in theologia, executor, ut dicebat, unacuin

venerabili viro preposito ecclesie de Seclino testainenti defuncti magistri Roberli de

Duaco', quondam clerici illustris principis Acaye, ordinavit et disposuit de executione

predicti testamenti quantum in se est in hunc inoduin. Vohiit eniin et ordinavit expresse,

quod quicquid contingat de ipso, quod solutis debitis et legatis dicti defuncti magistri

Roberti totmii residuum bonoiHim ipsius (lcruncli, si qiiod fiierit, cedal in utilitatem

paupenim inagistronim slii(h"iiliimi Parisiiis iii ihcologia, (|ii()riiin ncgolia gcrit vir vene-

rabilis magister Robertus de Sorbone, canonicus Parisicnsis. lu-m voliiil cl ordinavit

qiiod dicti paupercs magistri habeant el percipiant quanchim partem iihioiuin suoruin,

d(! qua fecit mentionein dicto magislro nolicilo (•anonico Parisiensi pro sexaginta et

(kicein libris parisiens., in quibus dicte executioni tcncliir, ut confessiis csf coraiii nobis.

Hec autem oinnia voluit et ordinavit dictus magisler Gucrendiis coram iiobis. Dat. anno

Doinini M"CC° sexagesimo, die hine post Jubilatc.

Originalc in Arch. nat. Pari». M. 75, n» 150. Deest sigillum. — Suprn, n" 325, alii cxseculorcs testaracnti mngistri

Robcrti de Duaco pbysici nominantur; undc siispicari potest hic ininimc agi dc unu eadcmfpic pcrsona.

1. Ex hoc certum ficrct, Robcrtum de Duaco physicum, an. 1200, .\pril. 2(>. jam dffuix-tum cssc, si quidcm cssct ideni

at({ue Robertus in hoc docuincnto luudatus.
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363. Statutum facultatis artium, ne quis magister deputatus ad examinandum a parte B. Genovefae bacca-

lareum ad petendam licentiam a parte eadem praesentet. De electione ejcaminatorum etpunitione transgressorum.

1260, mense Aprili, [Parisiis].

Nos inagislri artiuin quatuor nationuin regentes Parisius ordinalioni sive statuto per

nos sive per antecessores nostros anno Doinini ^PGCLIX facto et inregistrato ' hos tres

articulos sequentes de coininuni consensu dignuin duxiinus adjungendos, videlicet, quod

nullus inagister deputatus ad audienduin sive ad examinandum a parte Beate Genovefe,

sive in communibus sive in propriis, quamdiu in officio exaininandi existat, bacalarium

ad petendum licenciam, per se vel per alium, a parte eadein prescntet sive audiat. Insuper

quod examinatores in communibus eligantur per nationes, queinadmoduin et in propriis,

ita tainen, quod electores jurati ad eligendum tain procuratores quam examinatores,

quocienscuinque deputantur, accedant, et exaininatores in cominunibus electi in presencia

facultatis, antequam quenquam examinent, prout inoris est, de fideliter examinando

prestent juramentum. Item volumus et ordinamus, quod quilibet rector in prima sui

institucione specialiter per suuin sacrainentum sit astrictus ad puniendum transgressores

horuin articulorum, et etiam in previe inemorata ordinatione sive statulo - contentorum,

cum consilio duorum inagistrorum specialiter ad hoc de qualibet nacione per procuratores

vocatoruin, dummodo eidein de transgressione et transgressore per fide dignos fideliter

constiterit, secundum penas in supradicta ordinatione iinpositas, reservata tamen potestate

facultati penain mitigandi sive relaxandi, quotiens sibi viderit expedire. Adicientes etiain

quod si controversia sive contentio in aliqua nacione super eligendo examinatore in

communibus oriretur ct duraret per tres dies continue, quod de nationibus concordibus

quelibet unum magistrum mitteret ad eligenduni cum clectoribus a nacione discordi

deputatis, et illi jurati cuin aliis ad electionem procederent : et ille in quem inajor pars

eorum consenserit', remaneret examinator. Yolumus etiam quod observentur ista specia-

liter sub eadein fidei et jurameiiti religione, sub qua sepedictam ordinalionem sive

statutum adstringiinur observare, forma quam bacalarii consueverunt in presentia cancel-

larii jurare a bacalariis observata. In cujus rei testimonium sigilla quatuor nationum

fecimus apponi. Datuin anno Domini MCC° sexagesimo, mense Aprili.

Arch. UiiiTers. Paris. ms. 94 continens Chart. Univers., p. 71, n" 65. Bibl. Carnot., ms. 662 (cod. Harcur.), fol. 126,

cum rubrica : « Statulum facultatis quod examinatorcs Sancle Genovefe non habeant sub se bacalarios et quod antequam

examinent, ipsi jurent in presencia facultatis, itcm de modo cligcndi examinatores alicujus nationis si forlo in ea non esset

concordia. » — Bulaeus, III, 361.

1. Supra n" 333. — 2. .Sc. in statuto an. 1259, supra n" 333. — 3. Cod. Harcur. : « consentiret ».
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364. Ordinationes Capitiili generalis Ord. Minorum snh ministro generali Bonaventura Narhonae celehrati de